
Zarządzenie nr 46/XVI R/2023 

 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia wyjątków od podstawowego sposobu dokumentowania 

przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 9 Instrukcji Kancelaryjnej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu stanowiącej załącznik do Zarządzenia nr 80/XVI R/2022 Rektora z 

dnia 21 kwietnia 2022 r., zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

1. Wprowadza się w Uniwersytecie Medycznym we Wrocławiu wyjątki od 

podstawowego sposobu dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania 

spraw. Katalog klas z Jednolitego Rzeczowego Wykazu Akt Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu podlegających wyłączeniu określony został w Załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Nowe sprawy rejestrowane w klasach, o których mowa w ust. 1 prowadzi się 

wyłącznie w systemie EZD, jako wyjątki od systemu tradycyjnego. 

3. Sprawy zarejestrowane w klasach, o których mowa w ust. 1 i niezakończone przed 

dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia prowadzone są do czasu ich 

zakończenia na dotychczasowych zasadach. 

4. Szczegółowy sposób postępowania z dokumentacją określa Instrukcja Kancelaryjna 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu.  

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Generalnemu. 

 

 

 

 



 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 kwietnia 2023 r. 

 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 
według rozdzielnika 
PB-W 

 


